发布06 2025年7月11日 星期五
责编陈思帆 美编吉思进 校对张丽萍

分类
64110112

24小时刊登热线

云南省级媒体

信息 0871-

国内统一连续出版物号：
CN 53-0030

本栏目中的链接、信息和其他第三方内容，仅为提供更多信息之目的，不
代表本报刊对其内容的认可或负责。信息内容的真实性、准确性和合法
性由信息提供方负责，读者应自行判断其适用性，并承担所有风险。

登
报
请
扫
码

五华区丰宁小区酒店转让
电话：18088326238

解除劳动合同公告
邓文春（身份证号：513401****

****6129）于2025年6月30日擅自
离岗，至今未出勤上班，我司多次催
促邓文春到公司办理解除劳动合同
手续无果。现我司正式通知与邓文
春解除劳动合同关系并停止缴纳社
保，特此公告。

昆明珏润商贸有限公司
2025年7月11日

文山天材永盛运输有限公司遗失云
H28127道路运输证，证号：532626
006249，登报作废。

昆明明成汽车服务有限公司云
ADT2735驾驶员董艳平遗失《从业
资格证》IC卡，证号：102-023-1，
登报挂失。

官渡区安诚对外承包工程服务部遗
失中国工商银行股份有限公司昆明
国际银座支行开户许可证（核准号：
J7310072928701，账号：25020821
09100117285）以及预留在银行的
公章、财务章、法人韩红英私章各一
枚，登报作废。

李曦遗失昆明市工人新村37号附7
号直管公房租赁凭证，证号：XF3747，
登报作废。

昆明市官渡区鑫治运输服务部遗失
营业执照副本（统一社会信用代码：
92530111MA7CDFY41H），登 报
作废。

昆明泰汇科技有限公司（统一社会信
用代码：91530114MAD96WHK0P）
遗失公章一枚，声明作废。

昆明旋风汽车技术服务有限公司遗
失在中国工商银行昆明花园支行开
立基本存款账户（账号：2502124119
024510965，开户许可证核准号：
J7310001515702）预留的原财务专
用章一枚，现登报作废。

昆明星景商贸有限公司遗失预留在
富滇银行股份有限公司昆明东川支
行（账号：942011010000206306）的
法人（何明）私章一枚，登报作废。

优 价
租 售

拓东路世博大厦办公楼
咨询电话：13987638733

0871-63104606

西山区城中村改造53号片区A2-3
地块项目回迁安置选房公告

西山区53号片区A2-3地块改造
项目回迁安置户：

西山区城中村改造53号片区
A2-3地块项目回迁安置房正在建
设已具备选房条件，兹定于2025年
7月17日上午9时至12时依次进
行回迁安置房选房，请各回迁安置
户按本公告确定的选房时限到回
迁安置选房地点（昆明市西山区马
街街道华苑路中段358号马街街道
办事处2楼203室）进行选房，并携
带下列相关资料：1.《西山区城中村
改造53号片区“种子管理站”拆迁
安置回迁补偿协议》原件；2.回迁安
置户本人身份证、户口册原件及复
印件（若因特殊原因协议签订人未
能到场需他人代理选房的，必须出
具公证过的委托书、授权人身份证
明及受托人身份证明）；3.原签订拆
迁协议的产权人已故的，需提供已
故证明、遗产继承公证书及相关法
律文书；4.若无特殊情况未能及时
参与选房，所造成的一切后果由被
回迁安置户自行承担。本次选房
具体事宜详见《西山区53号片区
A2-3地块改造项目回迁安置选房
方案》，联系电话：0871-68107572。

特此公告
西山区城中村改造53号片区工作指挥部

2025年7月11日

游传建遗失云南建投第三建设有限
公司开具的AF29号铺面的保证金
收款（往来）收据一张，金额：10000
元，登报作废。

云南农科心选食品有限公司遗失在兴
业银行昆明经开区支行开立基本存款
账户（账号：471140100100239481，
基本存款账户编号：J73100461249
03）预留的原公章一枚，现登报作废。

7月10日，云南省人民政府新闻办召开第八届聂耳音乐周新闻发布会。记者从会上获悉，第八届聂耳
音乐周将于7月17日至23日在昆明市、玉溪市同步开展系列活动。

7月17日至23日第八届聂耳音乐周将在昆明玉溪同步开展系列活动

东风广场将举办城市音乐会
“聂耳的小提琴”成打卡点

玉溪是聂耳的故乡。玉溪市相关

负责人介绍，第八届聂耳音乐周玉溪分

会场坚持“专业引领+群众参与”的特

色，推出一批种类丰富、格调高雅、涵盖

传统文化与现代艺术的文化活动，全方

位展示“聂耳故乡 音乐之都”的文化底

蕴与时代活力。

专业活动方面，玉溪市与中国合唱

协会共同举办首届“聂耳杯”青少年合

唱展演，并开展大师工作坊课程，邀请

国内合唱指挥领域的顶尖专家进行授

课，还将举办聂耳音乐文化学术研讨

会。音乐周期间，中国音乐学院的大型

原创合唱剧《聂耳的歌》也将于7月21

日、22日在玉溪聂耳大剧院上演。

群众活动方面，玉溪市从678支“聂

耳百姓合唱团”中遴选优秀队伍，在聂

耳广场、聂耳公园展示。除了音乐类活

动，还将举办“聂耳和国歌”主题书法

展，面向全国征集的90幅书法作品将在

聂耳大剧院集中展出。

本报记者 罗宗伟

亮点一：国字号团队+本土顶流，
打造“开幕大戏”合唱剧《聂耳的歌》

据介绍，合唱剧《聂耳的歌》作为国

家艺术基金重点项目，以聂耳生平为主

线，精选其经典作品，通过“合唱+戏

剧+多媒体”的创新形式，构建“历史—奋

斗—未来”三大叙事篇章。由中国音

乐学院和昆明聂耳交响乐团、昆明市

民族歌舞剧院、昆明城市学院合唱团

等本地乐团同台演出，以现代舞台艺

术重新演绎聂耳音乐作品，展现中国

革命音乐的永恒魅力。该剧将于7月

17日、18日在云南省大剧院上演。

亮点二：我在东风广场听音乐会
7月23日18:30至21:00，昆明市

将在东风广场举办城市音乐会。届时

昆明聂耳交响乐团80名乐手和90人

合唱团联袂献演《长征组歌》等经典作

品，170人的庞大阵容在夜空下奏响恢

宏乐章。演出尾声，合唱团还将带领

大家齐唱《歌唱祖国》，同时周围楼宇

将开启灯光秀，营造强烈的氛围感。

亮点三：大咖出手，带你读懂聂耳
与昆明

本届音乐周特邀国家一级作曲、中

国著名音乐人、中国国家东方演艺集团

作曲家孟可创作主题曲《追光的青春》，

以朗朗上口的旋律和励志向上的歌词

创新传承聂耳精神。同时拍摄城市文

旅宣传片《爱乐之城》，通过电台主播的

视角，展现昆明从晨光合唱到夜晚交响

快闪的音乐生态，诠释“音乐即城市，城

市即乐章”的核心理念。

亮点四：两大艺术装置，随手一拍
就是大片

音乐周期间，昆明市将在东风广

场布置“聂耳的小提琴”——鲜花小提

琴装置和“花乐交响”未来之树装置两

大网红打卡点。

“聂耳的小提琴”艺术装置：以昆

明特色鲜花（玫瑰、山茶、百合等）簇拥

打造巨型小提琴造型，融合聂耳音乐

元素与春城鲜花特色，成为兼具艺术

性与地域性的网红打卡点。

“花乐交响”未来之树装置：设置

主题艺术树IP，悬挂印有聂耳作品片

段、昆明方言及景点的书签与明信片，

通过公众留言互动展现聂耳精神的时

代传承。

亮点五：三大创意快闪，遇到就是
赚到

音乐周开幕前和活动期间，昆明

市将分别组织东风广场盲盒交响快

闪、绿道移动音乐厅快闪和昆明历史

地标时空交响快闪，广大市民、游客可

以和歌手、乐手和舞者共同演绎经典

乐曲。

亮点六：庭院剧公益展演，还能获
得限定手绘地图

7月 18日至20日每天19:30，将

在马家大院公益演出庭院话剧《聂耳》，

以沉浸式演出让“聂耳”品牌融入昆明

老街文化，让昆明历史名人鲜活地展现

在大众眼前。首场演出前还将进行“跟

着聂耳游昆明”手绘地图首发仪式。

亮点七：沪滇文化互动，跨省文艺
社交搞起来

昆明与上海将联合开展“音乐信

使”明信片计划，并联动《义勇军进行

曲》灌制地纪念馆等上海文化地标，共

同举办展览、演出等活动，深化两地文

化交流。

亮点八：音乐大师班，与大咖面对面
音乐周期间，指挥家于海等顶尖

音乐家将在昆明百里春秋举办公益大

师班，解析聂耳作品魅力。

亮点九：多元艺术展览，好作品一
次看个够

7月19日将在西山森林公园举办

《聂耳音乐作品》劳伟专题书法展，展

出以聂耳37首歌曲为内容创作的90

幅书法作品，同步举办交响音乐演出。

昆明市相关负责人介绍，昆明作

为“人民音乐家”聂耳出生、学习和成

长的地方，留下了很多聂耳的足迹。

近年来，昆明市充分发掘红色资源，持

续讲好“聂耳和国歌的故事”，围绕“文

旅+”这条主线，不断擦亮“有一种叫云

南的生活”名片。

第八届聂耳音乐周昆明分会场通

过“高雅艺术沉浸式演绎、聂耳音乐年

轻化表达、媒体矩阵裂变式传播”三大

创新方式，用好“音乐+文旅”的模式，

展现昆明魅力，让聂耳精神在新时代

焕发新光彩，为文化强国建设贡献昆

明力量。

昆明分会场

“音乐+文旅” 展现昆明魅力

昆明分会场的主要活动及亮点

玉溪分会场

“专业+群众” 绽放玉溪风采

大型原创合唱剧《聂耳的歌》将作为开幕式演出剧目
图片据昆明聂耳交响乐团KSO微信公众号

云新
发布